
Attenuateur 5 dB LC/LC -M/F UPC

Marque : GENERIQUE
Référence : 392480

Prix : 10.69 € HT

Critères associés :
Type connecteur A : LC-UPC
Type connecteur B : LC-UPC
Type d'accessoire : Atténuateur

Descriptif :
Atténuateur fibre optique 5 dB

Permet de réduire la puissance du signal optique (installation, test)
Valeur fixe d atténuation
Faible perte de retour optique
Précision d atténuation : +/- 1.0 dB
Longueur d onde : 1310/1550 nm

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/attenuateur-db-lclc-mf-upc-xml-1047_1356_2209-103234.html
https://www.azdis.fr/attenuateur-db-lclc-mf-upc-xml-1047_1356_2209-103234.html

